g -. SAO MARTINHOCodigos:
xé.:.f. J{ 500,501,500,501,540,541,542,543,544,550,551,552,553,569,570,571,5

PV

Lr Exercicio: 2023

Usuario / Matricula: SILVANI / 993

Demonstrativo da Receita por Fontes Orcamento Fiscal e da Seguridade Social

Data: 16/11/2022
Hora: 09:26:45
Paginalde 1

Especificagao

Orgamento Fiscal

Seguridade Social

Total

Receita Correntes
Receita Tributaria

Receita de Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuéria
Receita Industrial

Receita Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receita de Capital
Operagdes de Crédito Internas
Alienacao de Bens
Empréstimos Concedidos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes Intra
Receitas de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital Intra
Alienacao de Bens
Empréstimos Concedidos
Outras Receitas de Capital
(-) Deducdes da Receita

(-) Deducdes da Receita

26.472.120,40
1.622.998,00
950.384,81
2.167.219,59
0,00

0,00

0,00
21.621.518,00
110.000,00
2.138.000,00
2.000.000,00
138.000,00
0,00

0,00

0,00
2.571.600,98
2.571.600,98
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.410.234,38
4.410.234,38

14.023.994,35
716.922,00
0,00
454.116,38
0,00

0,00
129.750,00
12.712.905,97
10.300,00
4.718.031,65
0,00

0,00

530,00
4.717.501,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
725.013,00
725.013,00

40.496.114,75
2.339.920,00
950.384,81
2.621.335,97
0,00

0,00
129.750,00
34.334.423,97
120.300,00
6.856.031,65
2.000.000,00
138.000,00
530,00
4.717.501,65
0,00
2.571.600,98
2.571.600,98
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.135.247,38
5.135.247,38

Total

26.771.487,00

18.017.013,00

44.788.500,00

JEANCARLO Assinado de forma digital por JEANCARLO
HUNHOFF:59189150015
Dados: 2022.11.17 16:55:32 -03'00

HUNHOFF:59189150015

JEANCARLO HUNHOFF

PREFEITO

CPF 591.891.500-15

SILVANI TERESINHA

Assinado de forma digital por SILVANI
TERESINHA DOMINGUES:56450958049

DOMINGUES:56450958049 Dados: 2022.11.16 15:57:42 -0200°

RODRIGO WEILER
ZAR0:00904024059

SILVANI T.DOMINGUES

CONTADORA CRC 83.080

CPF 564.509.580-49

Sistema deContabilidade - Abase Sistemas e Solu¢cfes LTDA.

Assinado de forma digital por
RODRIGO WEILER ZARO:00904024059
Dados: 2022.11.17 16:54:53 -03'00"

RODRIGO WEILER ZARO

SEC. FAZENDA E DESENVOLV.

ECONOMICO

CPF 009.040.240-59




		2022-11-16T15:57:42-0200
	SILVANI TERESINHA DOMINGUES:56450958049


		2022-11-17T16:54:53-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059


		2022-11-17T16:55:32-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015




