


**SÃO MARTINHO**Codigos:

**500,501,500,501,540,541,542,543,544,550,551,552,553,569,570,571,5**
**Demonstrativo da Receita por Fontes Orçamento Fiscal e da Seguridade Social**

Data: 16/11/2022

Exercício: 2023

Hora: 09:26:45

Usuário / Matrícula: SILVANI / 993

Página 1 de 1

<b>Especificação</b>	<b>Orçamento Fiscal</b>	<b>Seguridade Social</b>	<b>Total</b>
<b>Receita Correntes</b>	<b>26.472.120,40</b>	<b>14.023.994,35</b>	<b>40.496.114,75</b>
Receita Tributária	1.622.998,00	716.922,00	2.339.920,00
Receita de Contribuições	950.384,81	0,00	950.384,81
Receita Patrimonial	2.167.219,59	454.116,38	2.621.335,97
Receita Agropecuária	0,00	0,00	0,00
Receita Industrial	0,00	0,00	0,00
Receita Serviços	0,00	129.750,00	129.750,00
Transferências Correntes	21.621.518,00	12.712.905,97	34.334.423,97
Outras Receitas Correntes	110.000,00	10.300,00	120.300,00
<b>Receita de Capital</b>	<b>2.138.000,00</b>	<b>4.718.031,65</b>	<b>6.856.031,65</b>
Operações de Crédito Internas	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00
Alienação de Bens	138.000,00	0,00	138.000,00
Empréstimos Concedidos	0,00	530,00	530,00
Transferências de Capital	0,00	4.717.501,65	4.717.501,65
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
<b>Receitas Correntes Intra</b>	<b>2.571.600,98</b>	<b>0,00</b>	<b>2.571.600,98</b>
Receitas de Contribuições	2.571.600,98	0,00	2.571.600,98
Receita Patrimonial	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00
<b>Receitas de Capital Intra</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00
Empréstimos Concedidos	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
<b>(-) Deduções da Receita</b>	<b>4.410.234,38</b>	<b>725.013,00</b>	<b>5.135.247,38</b>
(-) Deduções da Receita	4.410.234,38	725.013,00	5.135.247,38
<b>Total</b>	<b>26.771.487,00</b>	<b>18.017.013,00</b>	<b>44.788.500,00</b>

JEANCARLO HUNHOFF

PREFEITO

CPF 591.891.500-15

SILVANI T.DOMINGUES

CONTADORA CRC 83.080

CPF 564.509.580-49

RODRIGO WEILER ZARO

SEC. FAZENDA E DESENVOLV.  
ECONÔMICO

CPF 009.040.240-59